

 Budowa **Osiedla Magenta**, inwestycji stołecznego dewelopera **Dolcan**, jest juŁ na pŁetku realizacji. Pierwszy etap zakŁada wybudowanie 8 domŁ, z czego kaŁdy bŁdzie posiadaŁ 3 segmenty. Jego planowane zakoŁczenie przypada na grudzieŁ2010. Cena promocyjna za metr kwadratowy z dzieŁkŁ rozpoczyna siŁ od 4200 zŁotyŁ brutto.

Wszystkie konstruowane budynki sŁ dwukondygnacyjne, a ŁŁczna powierzchnia kaŁdego z nich wynosi 169 m2. Poszczególne domy bŁdzie posiadaŁsalon z jadalniŁ, kuchniŁ pomieszczenie gospodarcze na parterze oraz 4 sypialnie, garderobŁ i 2 Łazienki zlokalizowane na piŁrze. Dodatkowo, budynki bŁdzie mieŁduŁe poddasze, a takŁe przynaleŁnŁ dzieŁkŁo powierzchni od 190 do 311 m2 oraz garaŁ.

Inwestycja zlokalizowana jest u zbiegu ulic **Pilarzy i Kadrowej w Rembertowie**, kameralnej i przyjaznej dzielnicy, charakteryzujŁcej siŁduŁŁ iloŁciŁ terenŁ zielonych. Dla wygody i rekreacji mieszkaŁŁ w pobliŁu znajdujŁ siŁliczne placŁki edukacyjne i finansowe, a takŁe basen, hale sportowe na terenie AON-u oraz duŁy park. Dodatkowo, RembertŁ posiada rŁnieŁ dobre poŁŁczenie komunikacyjne z innymi dzielnicami Warszawy (SKM, liczne autobusy).

Inwestycja dedykowana jest wszystkim osobom, ktŁe chcŁ mieszkaŁw domu z dzieŁkŁ, mieŁwŁasnŁ przestrzeŁw zielonej okolicy, ale wciŁdzie zachowaŁmoŁliwoŁŁ szybkiego dojazdu do centrum stolicy ? mŁi RafaŁ Stawski, Z-ca dyrektora ds. inwestycji Dolcan Sp. z o.o. Osiedle skierowane jest zarŁno do rodzin z dzieŁi, jak i osŁ mŁodych, ktŁe chcŁ uciec od zgieŁku aglomeracji ? dodaje.

Deweloper zakŁada sukcesywnŁ rozbudowŁOsiedla Magenta o kolejne domy. WiŁej informacji na temat inwestycji moŁna uzyskaŁodwiedzajŁc stronŁwww.dolcan.com.pl .

  

Dolcan Sp. z o.o. jest polskŁ firmŁ deweloperskŁ powstaŁŁ w 1991 roku, zajmujŁcŁ siŁ kompleksowymi projektami inwestycyjnymi obejmujŁcymi caŁoŁŁ procesu deweloperskiego ? poczŁwszy od pozyskania gruntŁ, a Ł do przekazania gotowych mieszkaŁklientom.Ł SpŁa jest czŁonkiem Polskiego ZwiŁzku Firm Deweloperskich i Polskiego ZwiŁzku PracodawcŁ Budownictwa. Czterokrotnie otrzymaŁa prestiŁowy Certyfikat Dewelopera.

Dolcan Sp. z o.o. (www.dolcan.com.pl)WIŁEJ INFORMACJI Z FIRMY DOLCAN (PRESS BOX)</p><div style="font-size: 8px; visibility: visible; display: inline;" title="Web development, Joomla, CMS, CRM, Online shop software, databases">Joomla SEF URLs by Artio</div>